
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١طلب از ماه قبل 

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

43,191,570
4,179,750
6,500,000

12,399,900
8,500,000

2,772,612
2,613,476
2,950,000

1,930,500

21,225,792

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,871,293
7,847,570

5,700,000کسر بابت بيمه تکميلي

129,854,486

0109910689005

محمدمهدي خوشروز

23

3824
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آذراطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,508,081نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,782,805تعطيل کاري 

12,718,8635,700,000

18,418,863

0386570981كد ملي:

60

30

3

111,435,623
يكصد و  يازده ميليون و  چهارصد و  سي و  پنج هزار  و  ششصد و  بيست و  سه 

گروه شغلي :


